Kontakty na zaméstnance kraje, zafazené do krajského ufadu,
zajistujici prezkoumani hospodareni obci a DSO

Jméno a prijmeni Telefon Mobil Email

Mar Iﬁi?;fnﬁzgik&"iéa‘ vedoucl | 585508 260 | 728408802 | k.kubickova@olkrai.cz
Ing. lveta Bejdakova 585 508 269 | 778 462 331 | i.bejdakova@olkraj.cz
Bc. Marie Jakubcova 585 508 249 | 778 462 329 | m.jakubcova@olkraj.cz
Ing. Petra Krejsova Odehnalova 585 508 296 | 725 524 240 | p.krejsova@olkraj.cz
Bc. Daniela Machalova 585 508 373 | 778 462 332 | d.machalova@olkraj.cz
Bc. Alena Moravcova 583 218 517 | 778 462 337 | a.moravcova@olkraj.cz
Ing. Jaroslava Moskalova 585 508 252 | 778 462 372 | .moskalova@olkraj.cz
Bc. Richard Novak 585 508 343 | 720 402 960 | r.novak@olkraj.cz

Bc. Adela Novakova, DiS. 585508 277 | 778 462 336 | a.novakova@olkraj.cz
ﬁ;;’:g‘;’\‘jg’aﬁg_"r“éko"é 585 508 263 | 724 289 574 | v.ondruskova.najmanova@olkraj.cz
Ing. Zuzana Omelkova 585 508 493 | 778 462 335 | z.omelkova@olkraj.cz
Ing. Milan Prochazka 585 508 266 | 728 407 697 | m.prochazka@olkraj.cz
Ing. Eva Rekova 585508 340 | 724 126 247 | e.rekova@olkraj.cz

Bc. Otakar Sté&panek 585 508 264 | 724 289 592 | o.stepanek@olkraj.cz
Ing. Pavlina Vejrostova 583 218 516 | 724 289 591 | p.vejrostova@olkraj.cz
Mgr. DuSan Vogl 585 508 265 | 724 289 587 | d.vogl@olkraj.cz

Ing. Vladimir Zengak 585508 814 | 775881420 | v.zencak@olkraj.cz

Za odbor kontroly zpracovala: Mgr. Kamila Kubi¢kova, vedouci oddéleni kontroly obci a dotaci

Datum aktualizace: 31. 7. 2023
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